

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W RADOMSKU

<http://radomsko.policja.gov.pl/era/informacje/24817,Sportowa-rywalizacja.html>
2023-06-09, 00:11

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

SPORTOWA RYWALIZACJA

Uczniowie 6 szkół średnich z terenu powiatu radomszczańskiego rywalizowali o miano najlepszej drużyny, którą tworzyły cztery osoby - dwie dziewczyny i dwóch chłopaków. Konkurs odbył się 18 kwietnia 2018 roku w Powiatowej Hali Sportowej w Radomsku.

Udział w "Konkursie dla uczniów szkół średnich" wzięły reprezentacje z I Liceum Ogólnokształcącego w Radomsku, z Zespołu Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku, z Zespołu Szkół Ekonomicznych w Radomsku, z Zespołu Szkół Elektryczno - Elektronicznych w Radomsku, z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Przedborzu, z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Radomsku. Konkurs podzielony był na dwie części. W pierwszej, uczniowie rozwiązywali test z wiedzy z zakresu szeroko pojętego bezpieczeństwa i porządku prawnego. W drugiej części, drużyna miała za zadanie pokonać wcześniej przygotowany tor przeszkód w jak najkrótszym czasie. Przy czym, za każdy nieprawidłowo pokonany element toru komisja doliczała dziesięć sekund do ogólnego czasu drużyny. Zatem, test sprawności fizycznej trzeba było wykonać starannie i szybko. Test wiedzy najlepiej napisały drużyny z tzw. "drzewniaka" oraz z liceum w Przedborzu. Najszybciej i bezbłędnie tor przeszkód pokonał Przemysław Krawczyk - uczeń "elektryka" oraz Paulina Królak z "mechanika". Pierwsze miejsce zajęła drużyna reprezentująca Zespół Szkół Elektryczno - Elektronicznych. Drugie - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Radomsku a trzecie Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Przedborzu. Każdy z uczestników otrzymał nagrody ufundowane przez Starostwo Powiatowe w Radomsku. Dodatkowo, trzy pierwsze drużyny otrzymały pamiątkowe puchary ufundowane przez Komendanta Powiatowego Policji w Radomsku - insp. Piotra Nowickiego. Drużyna, która wygrała konkurs będzie reprezentowała powiat radomszczański podczas wojewódzkich zawodów. Wszystkim osobom uczestniczącym w konkursie serdecznie dziękujemy.



